

**Název akce: ZŠ Na Radouči - Ovál**

**Objekt: ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ**

**Soupis položek**

p.č.	č. položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh celkem
<b>Dodávky zařízení</b>							
1		příprava pro napojení RS, dozbrojení, úprava stávajícího rozvodu v ER	kpl	1,00	28000	28000	
2		ovládací pult osvětlení	kpl	1,00	12800	12800	
3		rozdávěč osvětlení hřiště RS s dálkovým měřením spotřeby a dálkovým ovládáním	ks	1,00	35400	35400	
<b>Součet</b>						<b>76200</b>	
<b>Materiál elektromontážní</b>							
4		kabel CYKY 4x16	m	100,00	188,5	18850	
5		kabel CYKY 5x6	m	390,00	87,68	34195,2	
12		kabel CYKY 3x+1,5	m	120,00	21,98	2637,6	
13		kabel JYTY 2x2x1	m	390,00	18,94	7386,6	
14		vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	390,00	71,25	27787,5	
15		vedení FeZn pr.10mm(0,40kg/m)	m	24,00	43,4	1041,6	
16		svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	24,00	34,48	827,52	
17		výstražná fólie šířka 0,25m	m	390,00	1,98	772,2	
18		svítidlo LED světloomet pro osvětlování sportovišť, 180W, IP66 dali	ks	18,00	8950	161100	
20		elvyžbroj stožáru, mont. plech	ks	18,00	563	10134	
21		stožár osvětlov bezpatic 6m žárZn	ks	18,00	6955	125190	
22		trubka HDPE 70	m	390,00	99,95	38980,5	
23		trubka kopoflex 70	m	390,00	14,98	5842,2	
<b>Součet</b>						<b>434744,92</b>	
<b>Elektromontáže</b>							
24		Elektromontážní práce	ks	1,00	112000	112000	
<b>Součet</b>						<b>112000</b>	
<b>Zemní práce</b>							
25		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm	m	390,00	350	136500	
26		zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm	m	390,00	220	85800	
27		stožárová patka ( 1100x1100x1800 )	ks	18,00	1200	21600	
28		kabelové lože 2x5cm kopaný písek šířka do 65cm	m	200,00	150	30000	
<b>Součet</b>						<b>273900</b>	
<b>Ostatní náklady</b>							
29		doprava stožárů	ks	1,00	2500	2500	
30		autojeřáb	hod	10,00	250	2500	
31		montážní plošina do 25m	hod	20,00	600	12000	
32		směrování světlometů, měření	ks	1,00	2000	2000	
<b>Součet</b>						<b>19000</b>	
<b>Revize</b>							
33		vypracování revizní zprávy		1,00	4500	4500	
<b>Součet</b>						<b>4500</b>	

920344,92